Le conseil munrcipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité : 

- AUTORISE Madame le Maire à céder à titre onéreux un véhicule Camion benne de marque 
RENAULT, immatriculé 5495 TN 26, à Monsieur Laurent GOURGUES, partfculler, domicilié à 
Peybernat, 32 380 ISLE-BOUZON au prix de 4 788,00 C, (quatre mille sept cent quatre-vingt-
huit euros), • 

-AUTORISE Madame le Maire à percevoir ta recette correspondant à cette vente au chapitre 77 
du budget principal. 

Résultat du vote : Pour: 32 

Éliane GUILLON 

Contre: O Abstention : 0 

Fait à Bourg-lès-Valence 
Le 11/12/2025 

Le Maire,